1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 01/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 27 DE JANEIRO DE 2020.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais, torna público o segundo

resultado das análises de inscrições relativas ao EDITAL Nº 55/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 29 de novembro 2019 para

preenchimento de vagas remanescentes por PORTADOR DE CURSO SUPERIOR, para o período letivo 2020.1.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROCESSO NOME RESULTADO
23111.072919201962 KARINE SILVA MENDES CALDAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 4.1, 4.3. “a” e

9.1 do Edital.

23111.072970201943 ANTONILDA DE OLIVEIRA LEITÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 4.1, 4.3. “a” e

9.1 do Edital.

23111072941201950 FRANCISCO JOSÉ LEANDRO ARAÚJO DE CASTRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 4.1, 4.3. “a” e

9.1 do Edital.

23111072957201906 JORDAN SILVA DOURADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 4.1, 4.3. “a” e

9.1 do Edital.

Teresina, 27 de janeiro de 2020.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG